[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	28.11.2018

	№  117

	О внесении изменения в статью 55 Устава муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения в соответствие с законодательством
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в статью 55 Устава муниципального образования
«Колпашевский район», принятого решением Думы Колпашевского района
от 26 декабря 2007 года № 405, изменение, заменив слово «закрытых»
словом «непубличных».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию
в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года
№ 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
4. Поручить Администрации Колпашевского района Томской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения после
его государственной регистрации.
	И.о. Главы района

	Председатель Думы района

	________________И.В.Ивченко

	______________П.С.Анисимов

2